
Strona 1/2 

ZP-2380-305-79/3896/2017      Katowice, dn. 25.10.2017 r. 
 
          egz. pojedynczy 
 
 

Wykonawcy - zgodnie z rozdzielnikiem, 
umieszczono na stronie internetowej 
zamawiającego 

 
 
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 
 

 W oparciu o art. 92 ust. 1 oraz ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych Komenda Wojewódzka Policji 
w Katowicach zawiadamia, że rozstrzygnięto postępowanie prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego na: 
„Zakup pierwszego wyposażenia dla zaplecza obsługowo – naprawczego Stacji Obsługi Bielsko-Biała”, w wyniku 
którego: 
 
1.1 dla zadania nr 1 
 wybrano ofertę 002 złożoną przez: W.S.O.P Sp. z o.o. ul. Pszczyńska 306;44-100 Gliwice 

uzasadnienie wyboru: Oferta Wykonawcy jest ofertą ważną i  została uznana za najkorzystniejszą 
w wyniku przeliczonej ilości punktów w ramach kryteriów wyboru 
określonych w SIWZ 

 
1.2 dla zadania nr 2 
 wybrano ofertę 003 złożoną przez: S&K SERVICE S. Marzec, M. Marzec sp. j. ul. Połczyńska 21 A; 01-377 

Warszawa 
uzasadnienie wyboru: Oferta Wykonawcy jest ofertą ważną i  została uznana za najkorzystniejszą 

w wyniku przeliczonej ilości punktów w ramach kryteriów wyboru 
określonych w SIWZ 

 
2. do postępowania złożono trzy oferty wg poniższego zestawienia: 
Nr zadania ZADANIE NR 1 ZADANIE NR 2 
Firma (nazwa) lub nazwisko 
oraz adres wykonawcy 

Cena brutto zł 
60% 

Suma okresów 
gwarancji 
12% 

czas reakcji na 
zgłoszenie 
serwisowe 
28% 

Cena brutto zł 
60% 

Okres gwarancji 
12% 

czas reakcji na 
zgłoszenie 
serwisowe 
28% 

MAHA Polska Sp. z o.o. 
ul. Nakielska 35 
42-600 Tarnowskie Góry 

284 450,00 zł 
brutto 

24 miesiące 1 dzień 330 429,00 zł 
brutto 

po 24 miesiące 1 dzień 

W.S.O.P Sp. z o.o. 
ul. Pszczyńska 306 
44-100 Gliwice 

257 562,00 zł 
brutto 

108 miesięcy 1 dzień 338 250,00 zł 
brutto 

po 36 miesięcy 1 dzień 

S&K SERVICE S. Marzec, M. 
Marzec sp. j. 
ul. Połczyńska 21 A  
01-377 Warszawa 

- - - 288 989,00 zł 
brutto 

po 36 miesięcy 1 dzień 

 
3.1 streszczenie i porównanie złożonych ofert dla zadania nr 1: 
Firma (nazwa) lub 
nazwisko oraz adres 
wykonawcy 

Cena brutto 
zł  
60% 

Ilość 
pkt 

Suma okresów 
gwarancji 
12% 

Ilość 
pkt 

czas reakcji na 
zgłoszenie serwisowe
28% 

Ilość 
pkt 

Suma pkt 

MAHA Polska Sp. z o.o. 
ul. Nakielska 35 
42-600 Tarnowskie Góry 

284 450,00 
zł brutto 

- 24 miesiące - 1 dzień - - 

W.S.O.P Sp. z o.o. 
ul. Pszczyńska 306 
44-100 Gliwice 

257 562,00 
zł brutto 

60,00 
pkt 

108 miesięcy 12,00 
pkt 

1 dzień 28,00 
pkt 

100,00 pkt 

 
 
 



Strona 2/2 

3.2 streszczenie i porównanie złożonych ofert dla zadania nr 2: 
Firma (nazwa) lub 
nazwisko oraz adres 
wykonawcy 

Cena brutto 
zł 
60% 

Ilość 
pkt 

Okres gwarancji 
12% 

Ilość 
pkt 

czas reakcji na 
zgłoszenie 
serwisowe 
28% 

Ilość 
pkt 

Suma pkt 

MAHA Polska Sp. z o.o. 
ul. Nakielska 35 
42-600 Tarnowskie Góry 

330 429,00 zł 
brutto 

52,48 
pkt 

po 24 miesiące 0,00 
pkt 

1 dzień 28,00 
pkt 

80,48 pkt 

W.S.O.P Sp. z o.o. 
ul. Pszczyńska 306 
44-100 Gliwice 

338 250,00 zł 
brutto 

51,26 
pkt 

po 36 miesięcy 12,00 
pkt 

1 dzień 28,00 
pkt 

91,26 pkt 

S&K SERVICE S. 
Marzec, M. Marzec sp. j. 
ul. Połczyńska 21 A  
01-377 Warszawa 

288 989,00 zł 
brutto 

60,00 
pkt 

po 36 miesięcy 12,00 
pkt 

1 dzień 28,00 
pkt 

100,00 pkt 

 
4. informacja o wykonawcach, którzy zostali wykluczeni: z udziału w postępowaniu nie wykluczono żadnego 

Wykonawcy 
 
5. informacja o wykonawcach, których oferty zostały odrzucone: odrzucono jedną ofertę dla zadania nr 1. 

Wykonawców o odrzuceniu poinformowano pismem L. dz. ZP-2380-305-79/3728/2017 z dnia 18.10.2017 r. 
 
6. Zgodnie z art. 94. ust. 1 pkt 2) ustawy Pzp, umowy w sprawie zamówienia publicznego mogą zostać zawarte po 

upływie 5 dni od dnia przesłania niniejszej informacji droga elektroniczną. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Wyk. w 1 egz. BB 
Egz. nr 1 - a/a,  Wykonawcy - przesłano e-mailem i pocztą, zamieszczono na stronie BIP KWP w Katowicach 


